        压力                                                  AMETEK-T-CHINESE-200808
T型
高精度活塞式压力计
压力范围
100 至 100,000 kPa (10 至 15,000
psi)
精度
±0.015% 读数精度

般来说，活塞压力计只将其量程的10%以上的部分(即量程的
10%~100%部分)作为其正常工作范围。
4 www.ametekmg.com
AMETEK-T-CHINESE-200808
订货信息
单筒 / 单活塞
型号 工程单位 压力范围 增量 活塞面积
T-5 psi 10 to 500 5 0.10 in2
T-10 psi  10 to 1,000 5 0.10 in2
T-15 psi  10 to 1,500 5 0.10 in2
T-20 psi  20 to 2,000 10 0.20 in2
T-30 psi  10 to 3,000 10 0.20 in2
T-55 psi   50 to 5,000 25 0.50 in2
T-110/TESTER psi  100 to 10,000 50 0.01 in2
T-155 psi  100 to 15,000 50 0.01 in2
TSQ-40M-1/C kg/c        1 to 40 0.5 0.10 in2
TSQ-70M-1/C kg/c  1 to 70 0.5 0.10 in2
TSQ-100M-1/C kg/c  1 to 100 0.5 0.10 in2
TSQ-200M-1/C kg/c  2 to 200 1 0.20 in2
TSQ-400M-1/C kg/  10 to 400 5 0.01 in2
TSQ-700M-1/C kg/  10 to 700 5 0.01 in2
TSQ-100M-1/C kg/c  10 to 1,000 5 0.01 in2
TSQ-40B-1/C bar  1 to 40 0.5 0.10 in2
TSQ-70B-1/C bar  1 to 70 0.5 0.10 in2
TSQ-100B-1/C bar  1 to 100 0.5 0.10 in2
TSQ-200B-1/C bar  2 to 200 1 0.20 in2
TSQ-400B-1/C bar  10 to 400 5 0.01 in2
TSQ-700B-1/C bar  10 to 700 5 0.01 in2
TSQ-1000B-1/C bar  10 to1,000 5 0.01 in2
TSQ-4000N-1/C kPa  100 to 4,000 50 0.10 in2
TSQ-7000N-1/C kPa  100 to 7,000 50 0.10 in2
TSQ-10000N-1/C kPa  100 to 10,000 50 0.10 in2
TSQ-40000N-1/C kPa  1,000 to 40,000 500 0.01 in2
TSQ-70000N-1/C kPa  1,000 to 70,000 500 0.01 in2
TSQ-100000N-1/C kPa  1,000 to 100,000 500 0.01 in2
如需要单位为公制的活塞的完整检定数据报告，则需要注明“/C”’
如需要读数精度为0.025%，且为公制单位的活塞产品，则需要注明"-1"
www.ametekmg.com 5
T型
液压活塞压力计
AMETEK-T-CHINESE-200808
单柱 / 双活塞
型号 工程单位 压力范围 增量 活塞面积
T-150 psi 10 to 1,500 5 0.10 in2
100 to 15,000 50 0.01 in  2
TQD-400M kg/cm  2 1 to 40 0.5 0.10 in2
10 to 400 5 0.01 in  2
TQD-700M kg/cm  2 1 to 70 0.5 0.10 in2
10 to 700 5 0.01 in  2
TQD-1000M kg/cm  2 1 to 100 0.5 0.10 in2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
TQD-400B bar 1 to 40 0.5 0.10 in  2
10 to 400 5 0.01 in  2
TQD-700B bar 1 to 70 0.5 0.10 in  2
10 to 700 5 0.01 in  2
TQD-1000B bar 1 to 100 0.5 0.10 in  2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
TQD-40000N kPa 100 to 4,000 50 0.10 in  2
1,000 to 40,000 500 0.01 in  2
TQD-70000N kPa 100 to 7,000 50 0.10 in  2
1,000 to 70,000 500 0.01 in  2
TQD-100000N kPa 100 to 10,000 50 0.10 in  2
1,000 to 100,000 500 0.01 in  2
双柱 / 双活塞
型号 工程单位 压力范围 增量 活塞面积
DM-T-50 psi 10 to 500 5 0.10 in2
100 to 5,000 50 0.01 in  2
DM-T-100 psi 10 to 1,000 5 0.10 in  2
100 to 10,000 50 0.01 in  2
DM-T-150 psi 10 to 1,500 5 0.10 in  2
100 to 15,000 50 0.01 in  2
DM-TQ-400M kg/cm  2 1 to 40 0.5 0.10 in2
10 to 400 5 0.01 in  2
DM-TQ-700M kg/cm  2 1 to 70 0.5 0.10 in2
10 to 700 5 0.01 in  2
DM-TQ-1000M kg/cm  2 1 to 100 0. 5 0.10 in2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
DM-TQ-400B bar 1 to 40 0.5 0.10 in  2
10 to 400 5 0.01 in  2
DM-TQ-700B bar 1 to 70 0.5 0.10 in  2
10 to 700 5 0.01 in  2
DM-TQ-1000B bar 1 to 100 0.5 0.10 in  2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
DM-TQ-40000N kPa 100 to 4,000 50 0.10 in  2
1,000 to 40,000 500 0.01 in  2
DM-TQ-70000N kPa 100 to 7,000 50 0.10 in  2
1,000 to 70,000 500 0.01 in  2
DM-TQ-100000N kPa 100 to 10,000 50 0.10 in  2
1,000 to 100,000 500 0.01 in  2
6 www.ametekmg.com
单柱 / 双活塞
型号 工程单位 压力范围 增量 活塞面积

液压活塞压力计
AMETEK-T-CHINESE-200808
订货信息 – 续
0.015% 读数精度
型号 工程单位 压力范围 增量 活塞面积
DM-T-150-1AL/C psi 10 to 1,500 5 0.10 in2
100 to 15,000 50 0.01 in  2
DM-TQ-400M kg/cm  1 to 40 0.5 0.10 in2
10 to 400 5 0.01 in  2
700M kg/cm  2 1 to 70 0.5 0.10 in2
10 to 70 5 0.01 in  2
1000M kg/cm  2 1 to 100 0.5 0.10 in2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
400B bar 1 to 40 0.5 0.10 in  2
10 to 400 5 0.01 in  2
700B bar 1 to 70 0.5 0.10 in  2
10 to 700 5 0.01 in  2
1000B bar 1 to 100 0.5 0.10 in  2
10 to 1,000 5 0.01 in  2
40000N kPa 100 to 4,000 50 0.10 in  2
1,000 to 40,000 500 0.01 in  2
70000N kPa 100 to 7,000 50 0.10 in  2
1,000 to 70,000 500 0.01 in  2
100000N kPa 100 to 10,000 50 0.10 in  2
1,000 to 100,000 500 0.01 in
 2
该配置仅适用于当地重力加速度(订货时请注明)
每套活塞都有独立的砝码组件
其他配置视用户要求而定。
选件
精度: 如需要0.025%读数精度，请注明"-1/C"
该类产品都提供了校准数据
如需要0.015%读数精度，请注明"-1A/C"
0.015%的产品并非标准配置，如有需要请另行询价。
该类产品都提供了校准数据、当地重力加速度以及特殊砝码定制。
重力加速度: 如需按当地重力加速度定制砝码，请标注"L"
重力加速度需要以gals为单位提供.
校准报告: 如需要可溯源校准报告，请注明"/C"。
举例
T-50   需要以当地重力加速度定制 T-50/L
T-50   需要校准数据 T-50/C
T-50   精度为0.025% T-50-1/C
T-50   精度为0.025%，以当地重力加速度定制 T-50-1L/C
www.ametekmg.com 7
AMETEK-T-CHINESE-200808 T型
液压活塞压力计
 选件
订货号. 描述
T-250 手泵维护工具 - Type T Buna N (标准)
T-559 手泵维护工具 - Type T VITON (可选)
T-326 手泵维护工具- Type T EPT (可选)
T-258 活塞套件 - Type T Buna N (标准)
T-323 活塞套件 - Type T VITON (可选)
T-576 活塞套件 - Type T EPT (可选)
WG-109 活塞液体介质隔离器-Buna N
MGAAA/QT 测试油 - 0.95 l (1 qt)
MGAAA/GL 测试油 - 3.79 l (1 gal)
99-90019 油混合器
T-134 套管体(15/16-20 UNEF公螺纹x 1/4” NPT 母螺纹)
T-135 套管体(15/16-20 UNEF 公螺纹 x 1/2” NPT 母螺纹)
T-186 套管体(15/16-20 UNEF公螺纹x 7/16” NPT 母螺纹)
T-331 套管体(15/16-20 UNEF公螺纹x 3/8” NPT母螺纹)
T-863 套管体(15/16-20 UNEF公螺纹x 1/8” NPT 母螺纹)
T-786 转换接头 (1/4” NPT 公螺纹 x 1/4” BSP母螺纹)
T-787 转换接头 (1/4” NPT公螺纹 x 1/2” BSP母螺纹)
60I104 Teflon生料带
101549 黏结密封圈 (1/2”)
60R120 黏结密封圈 (1/4”)
60R122 黏结密封圈 (1/8”)
KH-18 压力软管 (0.46 m / 1.5 ft, 1/4” NPT 公螺纹 x 1/4” NPT 公螺纹 700 bar /
10,000 psi
小增量砝码可定制的单位：psi,bar, kPa和kg/cm2
8 www.jofra.com